

Modlitwy stacyjne:

1. Bądź uwielbiony Boże w Trójcy Jedyny, Ojcze, Synu i Duchu Święty w odwiecznej jedności woli, w prawdzie i w miłości objawionej w zbawczej ofierze Jezusa Chrystusa.
2. Kłaniamy się Tobie Panie Jezu Chryste i błogosławimy Ciebie, żeś przez krzyż i mękę swoją świat odkupił raczył.
3. I Ty, któraś współcierpiała, Matko Bolesna przyczyn się za nami.
4. Koronka do Trójcy Świętej.
5. Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu, jak była na początku, teraz i zawsze i na wieki wieków. Amen.

Organizacja wspólnotowej drogi krzyżowej:

Pierwsza zgłoszona osoba gotowa do udziału we Wspólnotowej Drodze Krzyżowej - przyjmuje stację pierwszą, a każda kolejna - następną. Z chwilą zgłoszenia 15 osób, rozpoczyna się droga krzyżowa. Rozważania każdej z piętnastu stacji mogą trwać piętnaście dni, jeden tydzień lub jeden dzień.

Jeśli chcesz zawiązać wspólnotową drogę krzyżową w Twojej parafii, najpierw poproś o zgodę proboszcza. A jeśli chcesz przystąpić do wspólnotowej drogi krzyżowej organizowanej przez:

www.wiarairozum.org - zgłoś swój udział korzystając z „kontaktu” lub adresu: wiarairozum1@gmail.com

Więcej w książce Jolanty Broś pt. „Droga Krzyżowa Jezusa Chrystusa w Jedności z Ojcem i Duchem Świętym”

(imprimi potest - ks. Dariusz Bartocha - Inspektor)

Wydawca: Poligrafia Inspektoratu Towarzystwa Salezjańskiego.

Rok wydania: 8 grudzień 2011.

Książkę można zakupić przez :

www.sanctus.pl

www.gloria24.pl lub zamówić w hurtowni

www.rhema.pl nr kat. 35000.



Przystęp do Wspólnotowej Drogi Krzyżowej

Oby się tak zespolili w jedno... (J 17, 23)

Uczestnicy Wspólnotowej Drogi Krzyżowej przyłączają się do Maryi stojącej z małą grupką pod krzyżem i rozważają zasługi męki i ofiary Chrystusa, zjednoczonego z Ojcem i Duchem Świętym. Prośmy posłanego nam w Dniu Pięćdziesiątnicy Ducha Świętego, aby przez rozważania męki Pańskiej prowadził nas do poznania pełnej Prawdy o Bożej miłości i o nas samych. Z ufnością dziecka ofiarujemy swoje życie Ojcu, Synowi i Duchowi Świętemu.

Koronka do Trójcy Świętej:

W imię Ojca... Wierzę w Boga... Ojciec nasz...
Zdrowaś Mario... Chwała Ojcu...

Na dużych paciorkach:

Składam swoje życie w ofierze
Tobie, Boże w Trójcy Jedynemu,
Ojcu, Synowi i Duchowi Świętemu.
W uwielbieniu serce oddaję
Twojej miłości objawionej w Eucharystii,
która mnie przemienia i prowadzi
do wiecznej szczęśliwości z Tobą. Amen.

Na małych paciorkach:

Niech będzie uwielbiona Trójca
Przenajświętsza
Ojciec i Syn i Duch Święty
w Najświętszym Sakramencie Ołtarza
teraz i zawsze, i na wieki wieków. Amen.

Zakończenie

Boże, bądź miłościw mnie grzesznemu, do
poprawy dążącemu. (3x)
Chwała Ojcu... (3x)

Modlitwa do Trójcy Świętej:

Boże w Trójcy Jedyny, Ojciec, Synu i Duchu Święty,
odwieczna tajemnico doskonałej jedności
w ofiarnej miłości Jezusa Chrystusa,
wysłuchaj naszych prośb i przybądź nam z pomocą:
kształtuj i rozwijaj swoją łaską ludzkie więzi,
rozpal w nas pragnienie do pełnienia dobrych
uczynków,
abyśmy Twoim miłosierdziem umocnieni i
zjednoczeni w Twojej miłości
przyczyniali się do rozszerzania królestwa prawdy,
miłości, sprawiedliwości i pokoju. Amen.

Św. Faustyna zapisała w Dzienniczku słowa, które powiedział do niej Jezus:

Jedna godzina rozważania mojej bolesnej męki
większą zasługę ma aniżeli cały rok biczowania
się aż do krwi. (Dz. 369)
W męce mojej szukaj siły i światła. (Dz.654)
Mało jest dusz, które rozważają mękę moją z
prawdziwym uczuciem, najwięcej łask
udzielam duszom, które pobożnie rozważają
mękę moją. (Dz.737)

Idea wspólnotowej drogi krzyżowej
jest ze wszech miar słuszna. (...) Słuszna
jest uwaga, że powszechna negacja krzyża
w środowiskach laickich może być
przewyciężona przez otwarte dawanie
świadczenia wiernych. Wspólnotowe
odprawianie drogi krzyżowej wpisuje się
mocno w cały nurt „nowej ewangelizacji”,
do której nawoływał bł. Jan Paweł II,
a obecny Papież potwierdził ogłaszając rok
2012 Rokiem Wiary.

Ks. Abp Józef Kowalczyk, Prymas Polski

Niech Niedziela Palmowa będzie
dla was dniem decyzji, decyzji przyjęcia
Pana i pójścia za Nim aż do końca, decyzji,
by uczynić z Jego męki, śmierci i zmar-
twychwstania sens waszego chrześcija-
ńskiego życia. (...) Drodzy bracia i siostry,
niech w tych dniach towarzyszą nam
szczególnie dwa uczucia: uwielbienia,
podobnie jak to czynili mieszkańcy
Jerozolimy wznosząc okrzyk "Hosanna"
i wdzięczności, aby w tym Wielkim
Tygodniu Pan Jezus odnowił największy
dar, jaki można sobie wyobrazić: da nam
swoje życie, swoje Ciało i Krew, swoją
miłość. Lecz na tak wielki dar musimy
stosownie odpowiedzieć, to znaczy darem
z samych siebie, z naszego czasu, z naszej
modlitwy, z naszego życia w głębokiej
komunii miłości z Chrystusem, który dla
nas cierpiał, umarł i zmartwychwstał.

(Benedykt XVI – homilia Niedzieli Palmowej
2012)